
SLOC通信-31
JUL.21,2014　ーロコモコーディネーター研修認定制度についてのご質問ー

お世話になっております。
昨日のJCOA学会シンポジウム終了後「ロコモコーディネーター研修認定制度」について
多数のご質問・ご要望を頂戴し有難うございました。
藤野理事長からもスピード感をもって対応するよう指示がありました。
「概要」ならびに「規則」に関しましてはSLOCホームページにてご確認頂きたいと存じ
ますが、現在その内容を一部改正し理事会の承認を待つ予定になっております。後日整え
た上で再度アップ致しますのでしばらくお待ちください。

どんな質問・要望でも構いませんので、メールを通じて頂戴できればと存じます。
県代表先生方へは明日事務局より再度メーリングリストを通じご連絡致しますので、こち
らをご利用ください。よろしくお願い致します。

なお第２回研修会は本年12月07日宮崎市（宮崎大医学部帖佐教授）開催が決まり現在鋭
意準備中です。


